
Contacto

Teléfono 971177300
Fax 971176947
Correo Electrónico contractaciotem@caib.es

Dirección Postal

C/ de la Palma, 4
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018 1704
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2018
a las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Territorio, Energía y Movilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio elaboración de un dictamen sobre la adecuación al ordenamiento
jurídico español del borrador de anteproyecto de Ley de cambio climatico y transición energética de
les Illes Balears

Valor estimado del contrato 12.480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.100,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.480 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Aprobación 2.02.2018

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIO UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI
NIF G43581321

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.100,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 02/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNWGwnbEPUIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002900567 |  2018-089704 | lun, 09 abr 2018 10:01:57:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118373722723854205426451817059377123796 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNWGwnbEPUIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

